Проект

 Псковская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение  Псковской городской Думы

от 17.07.2013 N661 «О создании дорожного фонда

муниципального образования «Город Псков»

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, в  соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
                                Псковская городская Дума
                                            РЕШИЛА:

         1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город Псков», утвержденный  Решением Псковской городской Думы от 17.07.2013 N661 «О создании дорожного фонда муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:
       1) раздел II дополнить пунктом 3  следующего содержания:

      «3. В случае недостаточности средств, полученных от источников формирования дорожного фонда, указанных в  пункте 2 раздела II  настоящего Порядка, направлять на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Город Псков»  часть иных доходов бюджета города Пскова, в соответствии с Решением Псковской городской Думы о бюджете города Пскова на очередной финансовый год и плановый период»;
      2) пункт 1 раздела III  после слов «раздела II» дополнить текстом следующего содержания: «и в соответствии с положениями пункта 3» далее по тексту;
      3) в пункте 2  раздела III   слово «долгосрочными» заменить словом  «муниципальными»;

      4) в пункте 3 раздела III  слово «долгосрочных» заменить словом  «муниципальных».
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на  официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский
Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                    И.В. Калашников
Проект Решения подготовил:

Начальника финансового управления

Администрации города Пскова

Т.Г. Винт
Согласовано:

Первый заместитель Главы
Администрации города Пскова

   А.А. Тимофеев
 Председатель комитета правового

обеспечения Администрации города Пскова

.      В.А. Наводкин

Управляющий делами

Администрации города Пскова

 Г.В.Петрова